ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ (ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ)
Заявку на приобретение путевок оформить по образцу.
Заявки на приобретение путевок направлять только в электронном виде
на e-mail: zayavka.dol.izumrud@mail.ru

Директору государственного учреждения дополнительного образования «Дворец детей и молодежи г.Новополоцка»
г.Новополоцка
Садовской А.Г.
[bookmark: _GoBack]ФИО родителей____________________
__________________________________
Адрес проживания__________________
Моб.телефон_(___)_________________

Просим Вас выделить путевку в ДОЛ «Изумрудный» за полную стоимость.

	№
п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	СШ,
класс
	Домашний адрес, телефон
	Ф.И.О. родителей (законных представителей)
(полностью), моб. тел.
	Место работы
	Смена

Оплату гарантируем.

Дата                                                          _____________________                     ________________

                                                                                                                                           ФИО                                                                             Подпись